
 

Změnový list č. 5 Smlouvac 200/2022 Datum 30.06.2023

 

 

 

 
 

Nazev akce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha—Suchdol Zhotowtel STAVEKO, spol. s r.o.

IC 00231231 IČ 45145580

VystaVII STAVEKO, spol. s r.o. Jmeno. Libor Tůma

Specifikace „, , Počet listu

Výkresy _ _ „ . ,. . Počet výkresu

Přílohy odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Pocet listu

Zápis z KD , , " . .. Čislo KD ,

Ostatní Počet lístu

 

Podepsaní zastupci poterUjí v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu dila a termínu dokončení dila

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Změna řešení opěrné stěny oplocení

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že nebude možné provést pilotové založení a stěnu oplocení ze stříkaněho

betonu k sousední nemovitostí, z důvodu nedostatku prostoru na staveništi a možným škodám na sousedním pozemku.

Po konzultacích s GP došlo ke změně řešení opěrné stěny, kdy GP zpracoval nový návrh řešení, bude provedena

železobetonová pata opěrné stěny s nadezdívkou z tvárnic ztraceného bednění vč. příslušných souvisejících prací

zohledňujicich snížení nivelety terenu poděl stěny k sousední nemovitostí, odtěžení zemin vč, likvidace mezi BD a

opěrnou stěnou, výkopy nádrží dešťové vody a vsaku u sousední nemovitosti vč, likvidace výkopku.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, neboť změna vznikla v důsledku okolnosti, které

zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny

nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele

by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobnosti došlo i ke

zvýšení celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6)

ZZVZ při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původni

hodnoty závazku.

 

 

 

 

 

 

„ . „ „ , . \

Důvod změny: quadavek Chyba PD Chyb? V)./kaz" 5me'73, Nepredv'datg'“ Chyba Jiné okolnosti
objednatele vymer predpisu okolnosti _ zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str 2) dle odst (4) dle odst (5) dle odst (6) dle odst (7)

P . „ Změny díla, Dodatečně Nepředvídatelně . . .

opis zmeny . , . . Zamena polozek

materialu stavebni prace zmeny

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 0,00 622 606,42 0,00 Cve'kOVá

„W, . _ zmena ceny

díla dle

Cena měněpraci (-) bez DPH 0,00 0,00 «661 775,16 0.00 změnového

k 1 0/ d - * . - * *""ř listu

Inflační dolož a ve výši 5,1 0 dle odatku č.1

ke SOD k vicepracim 0,00 0,00 73 856,86 0,00

Inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č 1

ke SOD k menépracím 0.00 0.00 -99 928,05 0,00

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 -65 239,93 0,00 -65 239,93 
 

Změna termínu dokončení díla:

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti maté/ilialů provedeni apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo „/

 

 

Stanovisko technickeho dozoru investora:

„, ,9299'5 „ „

Stanovisko projektanta stavby

__ 2 M“

Zmocněnec zhotovitele: (

podpi

Zmocněnec objednatele .

podpís/ '   
 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - zmenová řešení 01

Oblekt

05 - Změna řešení opěrné steny oplocení

Soup‘s,

05a - Odpočet pilotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

Místo:

Zadavatel Městská část Suchdol Suchdolske nám, 734/3. Praha

Zhotovrtel. STAVEKO, spol. s r.o , Zdabořská 24, Příbram

Kód dilu - Popls

1) Náklady ze soupisu prací

D1 -A.2.1: Oplocení

D14 - A2109: Pilotová stěna

D3 - 05113€m0iprace

D5 - 0016: Přemístění výkopů

D15 - 0017' Konstrukce ze zeminy

D7 - 002: Základy ' "'

D16 - 0022: Vrty

D17 - 0023: Piloty

D8 - 0027: Základy

D18 i'cwógtaíííoígíujgggagg ,,

D19 - 0098: Demolice a sanace

ýjžómsu'ň hmot Hsv *

D21 — 0997: Doprava suti a vybouraných hmot

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 16 z 37

Datum 14 7 2023

Projektant:

Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

-761 703,21

-661 775,16

-661 775.16

—14 706,94

-5 750,53

-8 956,42

661 QÉO3

-119 024,00

464 900,99

-77 687,04

gag 657,44

—283 657,44

-1 798,75

—1 798,75

-99 928,05

0592606

0,00

-761 703,21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha — Suchdol- změnova řešení č.1

Obiekt;

05 — Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05a - Odpočet pílotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

KSO'

Místo:

Zadavatel:

Městská část Suchdol. Suchdolske nám. 734/3, Praha

Zhotovitel

STAVEKO, spol s ro , Zdabořska 24, Příbram

Pro1ektant

Zpracovatel:

Poznamka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní naklady

Cena bez DPH

Základ daně

 

 

DPl zákl. přenesena 0:00

sníž. přenesena —761 703221

Cena s DPH v CZK

Projektant i i _ * _ i Erica/Em Ať

Datum a podpis:
 

Datum a podpis: Razítko? ,, _?

óbjedháxfaíelýřý * řýřřřýř *

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a powdpjszi

Slrana 15 z 37

CC-CZ:

Datum: 141 7 2023

IC: 00231231

DIČ“ 0200231231

IC 45145580

DIČ: CZ45145580

IČ

DIČ“

IC;

DIČ:

-761 703,21

0,00

-761 703,21

Sazba daně Výše dané

21,00% 0,00

15,00% 0,00

-761 703,21

„ &azítko

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Obiekt:

Soupis;

Místo:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - zmenová řešení (: 1

05 — Zmena řešení opěrné stěny oplocení

05a - Odpočet pilotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Městská část Suchdol, Suchdolske nám. 734/3. Praha

STAVEKO. spol. s r.o. Zdabořská 24, Příbram

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

n
g
g
g
g
‘
x
u

U
o

o

N X

4 K

:
0

o
Ž
ž
ž
i
x
b
'

ž
,
;
ž
ž
ž
x
l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
'
š
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

x
1
0

ž
ž
ž
ž
ž

D1

D14

D3

‘05

162751117ZP

162751119.ZC

7015

171201231 .ZP

D7

.075,“

22621221421D

P7?

231112112213

'58932ŠŠ27/31"

231611114

239111112

železového

Součet

A.2.1: Oplocení

A2109: Pilotova' stěna

001: Zemní práce

‘0016 Přemístění výkopu

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3

BD_KAM684_DPS_Z1_D12007_OS_TV

delka 3.545

prurnér 600 mm

—16'(3,5+4,5)/2'0.28

,SPUČBÍ ,

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

ZKD 1000 m přes 10000 m /vzdálenost skládky musí m3

být zohledněna v jednotkové ceně

0017‘ Konstrukce ze zemínyw 7 7 W 7 77 , ,

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t

g_ařígení kód odpadu 17 05 04

1,7 t/m3

—17.92'1_7

Součet

002: Základy

007221Vr71y7 „, 77

Datum:

Projekt

Zpraco

14. 7 2023

ant:

vateli

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-17,92000

47.92000

—1 7.92000.

-1 7.92000

-30.46400

80.48400

00.46400

 

Vrty velkoprofilove svisle zapažerĚD přes 550 do 6502

mmhlod0d010m

BD_KAM684_DPS_Z1_D1ZbO7_OS_TV

delka 3.5-4.5

prumér 600 mm

-16'(3,5+4,5)/2

Součet

0‘2232/3’490’7, "2., u 7,2,2, ,*, ,___„_,

Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu

délka 3.545

průměr 600 mm

-16'(3.5+4,5)/2

předpoklad 10% na odbourání hlavy piloty

f64'0„1

beton C 25/30 XC2 XA1 m3

BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV

délka 3.5—45

prumér 600 mm

—16'(3,5+4.5)/2'O.28

předpoklad 10% na odbourání hlavy piloty

-64'0.1'0,28

Součet ,_„_____„_„___„ 77 , „ _,

Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské

oceli 10 505

předpoklad 55 kg/m3

-19.712”55/1000

_Součet , , , 7 7 , V , *

Odbourání vrchní Části znehodnocené výplně pilot D

My přes 450 do 650 mm

BD_KAM684_DPS_Z1;D12b07_OSATV

 

Slrana 17 z 37

-64.00000

64.00000

-64.00000

—70.40000

—64.00000

~6,40000

#0400007 ,

-1 7.92000

-1 .79200

'19-,71207,7

-761 703,20881

-661 77515965

-661 77515965

-14 70694400

-5 750 52800

297,85 -5 337.47200

23.05 ~413.05600

A8 95641500

294.00 —8 956.41600

~361612.03199

—1 19 024. 00000

1 859.75 -119 024,00000

-1s4 900, 99200

768.63 -54 11155200

49.71200 73455070777 * 33279174540000

-1,08416 44 000.00 -47 70304000

4.08416

_ 108416

-6.40000 2 311.25 —14 79200000



PČ Typ

11

_
.
.
.

O
N

*
X
'
D

O
ž
ž
ž
x
b

D
é
é
é
x
‘
x
é
é
é
x
s
é
s
x
o

2
E
2

14

15

16

17

Kód

pa

274323511 ZP1

274351121?

727435112242P

274366006.ZP

D18

019 i

XAH_021

D20

_D21 „ ,

997006512

997006519 ZC

997013602.ZP

předpoklad 10% na odbourání hlavy plloty

-64'0,1

Součet

_0027 Základy

Ztužující ŽB věnec C 25/30 — XC4—XA1‘XF4

BD'KAM60‘1_D7=‘S_Z1_D12b07_OS_TV

-O,39'18„6

Součet

Zřízení bedneni ztužujícího věnce

B>D_"kAM*684_DPs_21_D1260?'_0's_Tv

v(1,9+0.2)*18,6

vSýoučřet

Odstranění bednění ztužujícího věnce

Výztuž ztužujícího vence z betonářské oceli 10 505

předpoklad 100 kg/m3

—7.254'100;1000

Součet

009: Ostatní konstrukce a práce

0098 gemal/ce a sanafiqg

Stříkaný beton tl. 100 mm — vč. výztuže z kari síte

BT)_kAM684í'_Dbš_h_pízbo7_os_Tv

—1,73'18,6

Součet

099; Přesun hmot HSV

0997 Doprava suti a vybouranýqh hmot

Vodorovné doprava sutí s naloženim a složením na

skládku přes 100 m do 1ka „_

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku

ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky zohlednit v

jednotkové cené

Poplatek za předání stavebního odpadu *

železobetonového kód odpadu 17 01 01 do

recyklačního zařízení
 

VRN

VRN57 _

059002000

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční naklady

dodatku č.1 ke SOD
 

"pol 1-16"7~6671775.15965/100

 

Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 Ú/Éí'hř

Strana 18 z 37

MJ Množství

-6_4000O

-6,40000

m3 125400-

125400

4725400
 

m2 —39,oeooo

—39.06000

3906000

m2 -39.06000

! -0,72540

072540

072540

m2 —32.17800

43217800

6217800

1 6.64200

t —3„64200

t —3,64200

% —6 61775160

-6 61775160

Joana [CZK]

37756183

363,76

* 7377.23

45 99592

8 81526

159,39

14,50

320‘00

 

15,10

Cena celkem [CZK]

~77 68703999

-27 25204462

-14 20846560

-2 86036360

-33 136016577

—283 657,43628

25363143628

-283 65743628

-1 79874738

-1 79674738

-580.49838

-52,80900

—1 16544000

-99 928,04916

„ 99 928104916

.99 92804916



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

  

 

Stavba,

Výstavba BD 684. Praha - Suchdol - změnové řešení č 1

Obiekt;

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05b — Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

KSO. CC-CZ

Misto: Datum

Zadavatel. IC:

Městská část Suchdol, Suchdolske nám 734/3, Praha DIČ“

Zhotovitel: IC:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram DlČ

Proiektant IC:

DIČ

Zpracovatel: IC;

DIČ

Poznámka;

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané

DPlzákl přenesená 0,00 21„OO%

sníž. přenesená 52 891,54 15,00%

Cena s DPH v CZK

bréjéktéh?„* * * ’W W žp'račoýátéí " *

Datum aýpodplsg Razítko Datum a podpis: ,7 *

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podplSL Razítko Datum a podpis; ,

Strana 19 z 37

14. 7. 2023

00231231

CZ00231231

45145580

CZ45145580

52 891.54

0.00

52 891,54

Výše daně

0,00

0,00

52 891,54

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnova řešení č.1

Oblekt'

05 - Změna řešení opérne' steny oplocení

Soupis:

05b - Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

Misto Datum: 14 7 2023

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolske' nám. 734/3, Praha Projektant:

Zhotowtel: STAVEKQ spol s r o , Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci 52 891,54

D1 — All: Architektonicko stavební řešení 46 286,02

D2 » A.1.1,01: Zemní práce 46 286,02

03 - 001; Zemní {grace , _ i 46 286,027

D4 - 001; Zemní práce 30 580,54

D5 - 0016 Přemístění výkopů 15 705,48

HZS — Hodinové zúčtovací sazby 3 067,76

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 3 537,76

VRNS — Finanční náklady 3 537,76

2) Ostatni náklady 0,00

52 891,54Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 20 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba'

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnové řešení č 1

Obiekt'

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

SOUDiS'

05b - Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

 

  

Místo: Datum: 14 7, 2023

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolské nam. 734/3, Praha Projektant:

Zhotovitel STAVEKQ spol. s ro, Zdabořská 24. Příbram Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady SOUpISU celkem 52 891,53786

D D1 A.1.1: Architektonicko stavebni řešení 46 28602000

D D2 A1 101: Zemní práce 46 28602000

D D3 001: Zemní práce 46 28602000

70 D4 _QOJLemnípráce 77777 7 _ 73(7)_580. 54000

1 K 122351102 3252?ka a ““0”ka ”elapazene Objem do 50 m3 m3 2940000 428110 12 586114000

W 14109909 , „ , , , „ „ QJMl , 7

2 K 171201231 .ZP 130791511125 2,3 “'ozen' 29mm" 3 ”mm ”3 recyk'acm t 4998000 28000 13 994,40000
_ , ., FEED! 199_0293? 179_5324, . , , , „„„„„„„

„VY, , „„ „ „ ,M„„„„„„„„ „„ „ , , , , , , „, , 4225000 , „,„„ ,

3 K 19990001 R “18“?“ spojen? ““? ”m's’én'm 5‘3be ' pr'Staven' a kpl 1.00000 4 000.00 4 000.00000
_mampulace SÍl'Olnl techniky ______ „ __ _

D D5 0013 Přemístěnivýkopu _____ _ _ ___ý___ __ _15 70548000

4 K 167151102 Nakládání výkopku do 100 m3 m3 29.40000 213,30 6 27102000

5 K 162751117,ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 2040000 297,85 8 75679000

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny

6 K 162751119.ZC ZKD 1000 m přes 10000 m /vzdálenost skládky musí m3 2340000 2305 677,67000

být zohledněna v jednotkové cené

70 VHZS Hodinové zúčtovaci sazby _ _ __ „„„„ __ 3 067,76000

7 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,00000 383,47 3 067.76000

7W i " řiť 2 ručně kopané sondy, oveření případnetrasíkabeláže+ * if i ' i „

rozvodu plynu. vč. zásypu

w 2'4 8.00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 53775786

_D \(RNS Finanční náklady _ ___ __ _ 3 537,75786

Ostatni finance - inflační doložka ve výši 15.1 % dle „

8 K 059002000 _dodatku 01 ke SOD _ ____é__ _ 234123860 15,10 _ _ *_v3_5_37_,7_57ř

vv "pol 2.4,5" 2342886000/100 23428860

Strana 21 z 37

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol — změnové řešení č.1

Obiekt'

05 - Změna řešení opěrné steny oplocení

Soupis:

05c - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

KSO:

Místo:

Zadavatel“

Městská část Suchdol Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO. spol. s ro . Zdabořská 24. Příbram

Proiektant

Zpracovatel:

Poznamka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ dané

CC—CZ:

Datum:

Sazba daně

21,00%

15,00%

 

DPlzakl přenesena 0:00

sníž přenesena 193 386,84

Cena s DPH v

Projektant * * Zpracovatel

 

Datum a podpis: __ __ Razítko _ __ _

Čbíéďríavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 22 z 37

* Datum a MÉW

14„ 7. 2023

00231231

(200231231

45145580

CZ45145580

193 386,84

0,00

193 386,84

Výše daně

0,00

0,00

193 386,84

„ _, „REZM

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnova řešení č 1

Oblekt

05 — Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupls;

05c - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

Místo; Datum: 14. 7‘ 2023

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolskě nám, 734/3, Praha Projektant:

Zhotovitel STAVEKQ spol. s ro., Zdabořská 24. Příbram Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 193 386,84

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení 168 541 ,13

DZ-A.1.1.01: Zemní práce 168 541,13

D3 - Oěíížšmní Dražší " * * " , „; „ŽŠ—ŠZ 168 543113

D4 — 001,: Zemní práce 113 956,04

D5 — 0016: Přemístění výkopu 54 585,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 845,71

VRN5 — Finanční naklady 24 84571

2) Ostatní náklady 0,00

193 386,84Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 23 z 37



SOUPIS PRACÍ

  

  

 

Stavba“

Výstavba BD 684, Praha — Suchdol — změnova řešení č.1

Oblekt

05 — Změna řešení opérne stěny oplocení

Soupls:

050 - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

Místo: Datum: 14, 7 2023

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolske nám 734/3 Praha Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r o, Zdabořská 24. Příbram Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 193 386,84293

o D1 A.1.1: Architektonicko stavebni řešení 168 541,13200

D D2 A211 01 Zemní práce 188 541,13200

D D3 001: Zemni prace 188 54113200

D 704 79971777297770/9609 7 173 9756204200

1 K 131251105213 .H'°”be"', Hm Oblem“_d01ooo m3 [eChno'og'e “Wham m3 17010000 17042 28 98844200
[am mus: byl zohlednenav _lC 77 7 7 7 7 7 777 7777i 7

2 K 171201231 ,ZP P°.F,"ate,k z? “lozen' 29mm" 3 kamer“ ”3 recyk'acn' t 289,17000 280,00 80 95760000

„ „zarlzgmkodpgpady 11,0504 „ . 2 222 . „„ 2,

vv 170.1'17 289,17000

_W „ 22,, _Součet 22222, _ 2 ,2 ,, _„ 2 2,2,2, „_ 2 22%, ,22

3 K 19990001 R Nam?” spojen? 5. “m'SÍFěn'm $"“/by ' pr'Staven' a kpl 1,00000 4 00000 4 00000000
„ „ „ DEMEQÉEÍQJD'ÍÁWKY „ 22 2 2 2222,,

21,32 „D5 22222, mnfsfénfvýkofm 22,2, 2, 22 22,22 2, 2 22— „„ „ ĚŠM

4 K 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 170,10000 297.85 50 664228500

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

5 K 16275111920 ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdalenost skládky musi m3 17010000 23.05 3 920.80500

být zohledněna v jednotkové cene

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 845,71093

D VRN§2222WY—22 „„ „„ „„ 222, 2, ,,_22 „ „24„84L5171(&

Ostatni finance - inflační doložka ve výši 151 % dle „
6 K 059002000 dodatku či ke SOD /0 1 6152411327 _352„ř 24 87415:?

w "pol 1-4" 164541.13200/100 1 645,41132

Strana 24 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba.

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol- změnová řešení č 1

Ob|ekr

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis;

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitosti

KSO: CC—CZ:

Místo Datum: 14 7 2023

Zadavatel: IC: 00231231

Městská Část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha DIČL CZ00231231

Zhotovitel: IC: 45145580

STAVEKO, spol. sro . Zdabořská 24. Příbram DIČ CZ45145580

Prolektantr IC.

DIČ:

Zpracovatel IC:

DIČ.

Poznámka

Náklady z rozpočtu 53 279,51

Ostatní náklady 000

Cena bez DPH 53 279,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DP} zékl, přenesená 0,00 21„00% 0,00

sníž. přenesená 53 279,51 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 53 279,51

Projektant „ W „Nf * if i i * řZpl'acoýatel

Datum a pioidrfigii 7,, Razítko Datum a podpis: ,, Razítko

Gbiecíhášatel ** W Zhotovitel *

Datum a podpis, Razítko Datum agggs; Razítko

Strana 25 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684. Praha - Suchdol- změnové řešení (: 1

Obiekt

05 — Změna řešení opěrné steny oplocení

Soupís.

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitostí

Místo:

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovrtel: STAVEKO, spol. s r.o.. Zdabořská 24, Příbram

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

D1 — A.1.1: Architektonicko stavební řešení

D2 — A1 1 O1: Zemni prace

03 - 001: Zemni prace

D4 - 001.: Zemní práce

D5 - 0016: Přemístění výkopu

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 — Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Slrana 26 z 37

Datum: 14. 7. 2023

Projektant;

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

53 279,51

47 670,79

47 670,79

47 670.79

' 37717737274377

"77 "175 52552

5 608,72

5 608,72

0,00

53 279,51



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol- změnova řešení 01

Obiekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitosti

Místo Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolske nám, 734/3. Praha Projektant;

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r o., Zdabořska 24„ Příbram Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem 53 27950531

D D1 A.1.1:Archítektonícko stavebni řešení 47 67079000

D D2 A11 01: Zemní práce 47 67079000

D D3 001: Zemní práce 47 67079000

_D ,D4 , „097_ŠÉ'73L2F5'É „„ , _ „ , , „332427000

1 K 13125110221D H'OUben',’a.m Objem df) 50 m3 [e°h”°'°9'e h'OUben' m3 3060000 41595 12 758.67000
_ _lam must byl zohlednena v JC _ __ __

W 3015 , „ , , „ , SEEM , _ _

2 K 171201231ZP POPWŠK 2? “'ozen' zem'ny a kamen' “3 recyk‘acn' t 5202000 280,00 14 56560000
zamení ted way 17 03,054, „ ,ý„ „_ „„

„W, , „22„„ ,?L„„„„, „2,2 „, , 5210,2000 __ „,_,„ „

3 K 19990001R Nak'fady ”0‘9“”, “m'Slémm “3be " pr'Staven' a kpl 1,00000 4 000100 4 00000000
_ __ _mallgallagg stromí techmky ___ý _ _

_D D5 Mmíěfěni Wkopu _ 7 7 777777 77777777 __ __ 176 794652000

4 K 167151102 Nakládání výkopku do 100 m3 m3 3060000 213,30 6 52698000

5 K 162751117,ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny m3 3060000 297,85 9 11421000

6 K 162751119‘ZC

o VRN

,0 \LRNŠ

7 K 059002000

'W

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

ZKD 1000 rn přes 10000 m /vzdá|enost skládky musí m3 30.60000 2305 705133000

být zohledněna vjednotkove ceně

Vedlejší rozpočtové náklady 5 60871531

 

5 60871531

 

7 finanční náklady __ 560871531

Ostatní finance - ínílacní dolozka ve vy3115,1 /0 dle % 37143810 1510

dodatku č.1 ke SOD __ _ 7

"pol 124.5" 37143181000/100 371 .43810

 

Strana 27 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnové řešení č.1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05e - Opěrná stěna dle nového návrhu GP

KSO'

Místo:

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolske nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO. spol s r.o.. Zdabořská 24, Příbram

Proiektant;

Zpracovatel,

Poznámka.

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

 

 

zaklad daně

DPtzákl. přenesena 0,00

sníží přenesená 396 905,39

Cena s DPH

Projektant

Datum a ptaní , * Ěígo

číšíéďňávatéí *

Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 37

Zpracovatel

íctovitel

Datum a podpis: _

CC—CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15.00%

14 7_ 2023

00231231

C200231231

45145580

CZ45145580

396 905,39

0,00

396 905,39

Výše daně

0.00

0,00

396 905,39

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sim/133‘

Výstavba BD r384 Praha Sucíídoí — zmenová lesen C

Objekt

UF; < Zmena lešení coeme stem omámenář ] ,

05e — Opěrná stěna dle nového návrhu GP

Dawn

ProšektantMěstská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska' 24, Příbram

 

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

D1 — A.1.1: Architektonicko stavebni řešení

D2 - A.1.1.Oý1:VZemní praze

D3 - 001; Zemní práce '

D4 - 001.: Zemní práce

D5 - 0016: Přemístění výkopů

D6 - A2103: Nové konstrukce

D9 - 003: Svislé konstrukce

D10 - 0031: Zdi pozemních staveb

D62 — A.1.2: Stavebně konstrukční řešení

D63 — A. 1 203: Nové konstrukce

064 - 002; Vžárkíaýdyr

D67 - 0027: Základy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

2) Ostatní náklady

„Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 29 z 37

Zpí acwzzzieí'

14. 7. 2023

Cena celkem [CZK]

396 905,39

234 314,00

110 700,35

"11707E939

W "6620030

24 509,10

123 604,61

123 664461

123 604,61

122 726,73

122 726,773

L22 726,73

122 726,73

39 864,67

36 864,67

 

0,00

396 905,39,



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

   

 
 

 

Stavba:

Výstavba BD L84 P121103-Suci1do1-z:11égW0vaFeéenév”,

Objekt.

05 » Zmena řešení cpeme steny oplocení

Soupis“

05e - Opěrná stěna dle nového návrhu GP

Místo, Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3„ Praha Projektant:

Zhotowteí STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis 1111.1 Množstvt J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] 1

Nákladysoupisu celkem
396 905,39436

o D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 234 314,00120

D D2 A.1.1.01: Zemní práce 110 709,39120

D D3 001: Zemnípráce 110 70939120

77711977777047 77001 7297171171171 prece 7 77 7 86 20029520

1 1 . K132351252 H'OUben' rýh "ezapaženýCh Š do 2000 mm Objem do m3 45880001 798.541 36 537015201
1 7777 50 m3 strojně 7 _ , ,

vv 4588 4588000 *

V“ 1Po11k 1 k 1 klčí 77777 " ' ’7E 7 p a e za U ožení zeminy a amen na recy a n „

2 ĚĚJ 171201231 ZP zařízení kód odpadu 177075 047 t 1 77,996001 280,00 7 21 838,880001

_va 7 145,88‘17 7 7799600 ' '

‘ Obsypání opěrných stěn sypaninou bez prohození„ 1 1 1

1 3 „ K 175151201 1u|oZ§ngJ7d7o737m strojně 1 m3 7 1 1000000 468,54 4 685,40000

' "Rj’7 " '7’” K)“ 77 77 7 710090700 7 77 ' 7777

4 771117711 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 19, 00000 581,00 1 711 03900000

* „f ! if ,_ if 1019Přepočtené koeficientem množství ' i if i 1790707000" 7 7 7 VV 7

„ 19990001R Náklady spojené s umístěním stavbypřistavení 9 km 31000001 4 000,00 12 0001000001

1 manipulace strojní techniky 77 7 , 177 77

610777 D5 77 7 7 7 7 00167-P7ren711'stén71'vykop0 77 77 7 77 7 7 . 7274 75707909000

K1167151102 Nakládání výkopku do 1007 n1377 m3 4588000 213,30177 9 786,20400

71K 162751117ZP 1Vodorovné přemístění do 10000 mvýkopku/sypaniny m3 45,880001 297851 13 66573587071

, 1.22... „ „ ,.,

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 1 i

8 K 162751119.ZC 1ZKD 1000 m přes 10000 m lvzdálenost skládky musi m3 1 45,88000 23,051 1 057,53400

1th zohlednéna v jednotkové cené 1 1 1 1

12.22. 2 , , , , , _,„

D D6 A2103: Nové konstrukce 123 604,61000

D D9 003: Svislé konstrukce 123 604,61000

7 D D10 77 7 7 0707317Zd1' pozemních staveb 1237670747 671900

9 [k] 311113134ZP 21232321“ " 300 mm 7‘ h'adkýCh “'ám'c Ztraceného m2 3500000 1 573,77 58 756,95000

W V * opěrnástěna " i *

W 5o*1,75 8,75000

w 5,0'20'2 2000000

w; (1„0+2„0)/2'2„5 3,75000

w (1 0+1 5)/2*2„0 250000

Součet 35,000001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle nátěrem m2 74100000 48,89 3 617,86000

penetračnim _ .

š/ak penetrační asfaltový t 0, 02960 1 100 200, 00 1 2 955, 92000 1

spotřeba 0,4 kg/m2 . V *

7404/1000 002950

2228014991 , 002900

% 1 1Proveden1 izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 1 1
12 Ě 711142559 1 i 1 m2 l 90,50000 129,93 11 758,66500

1 ; isvnslé NAIP „ „ 1

w 90.50000"p1oéné+d1'1atace" 74,0+3‘(1,75+2.0+1,75)

Strana 30 z 37



 

XAH. 004

f 919726122

 

  
711113117 

 

116 K1711161212

W

\/\/

\f\/77

1 171K13717839331517

\fv'

118 K 1783937163
;_____4,_,z

119: K 1931994142
 

\1\,

D D62

D D83

D D64

D D67

1 20 Š K 1274323511 ZP

W

E”11717274351121 7

švy 7 *f* 7

m;

122 K 274351122

123 274366006
2 W 2222

VV.

_
;

' 2

 

24K

VV

059002000

   

Popis

 

1 pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze

isklenéné tkaniny, - pás je na hornlm povrchu opatřen

jemným separačním posypem a na spodním

spa/ite/nou PE fólií. / tl. 4 mm

' 00,511,2_

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

___měrná hm přes 200 do 300 g/m2

Izolace proti vihkosti vodorovná za studena těsnicí

 

 

(157.0+45+707.25+0. 75)*0, 5 7 777777

Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek

71v870rr'ir7n. tldoOGmm

22,02,0

300'1 0

Součet ___

71Penetraéni epoxidový nátěr hladkýchgletovanýchý

 

 

 

__belonových povrchů
 

"hlava opěrné stěny" (5,0+5.0+5,0+4.5+0,5+0,25+O,25)'0,3

7 ?KÝyEldÍ/tainásobný epoxidovýřrozýpaištědlový nátěr"

betonové podlahy

Těsnění dilatační spáry betonovekonstrukce

polyuretanovým tmelemdo pl 4,0 701112 ,

1 .75+2 .0+1.75

 

 

A.1.2: Stavebně konstrukční řešení

A1203: Nové konstrukce

002: Základy

0027 Základy 7 7 7777777

1Zékladové pasy ze ŽBtř C 25/30- XC2-XA1-XF1

"opěrná stěna'15.72577

71Zfizeni7bednění základových pasů rovnéhoř

opěrná stěna 777 77 777

10. 5

Součet

1O7Cistranéni bedněnízákladových pasů rovného

717vy7ztu2 základových pasů z betonářské oceli 10 505

"opěrná štěna' 1.3431

Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady

Ostatní finance- inflační doložkave výši 15,1 % dle

dodatku č 1 ke S7OD

"00126-1371922 26400441370/100

  

Strana 31 z 37

stěrkou iednosložkovou na bázi_cementu 7 i 7

m2

m3

m21

m2

%

 

Množstvl JcenatCZlq Cena celkem[CZK]

, 'i __

1

108, 60000 1 188,20 1 20 438, 52000

108.60000 _ _

74,00000 97.001 7 178000001

11 ,00000 479,46, 5 274060001

*"7'171700000 _ 7777 *_** * *" * 7 _

74,00000 124.031 9 200420001

4400006 77 * *

3000000

_74,00000_ 7 77 i _ _ _ _ ___

6.15000 1427.551 876.68250

6.15000

6.150001 337.851 2 077.77750

5.500001 265,41 1 459,75500

5.50000 ****

122 726,72670

122 72672670

122 726.72670

_ 122 726. 72670
2,2, 2 2 ,

15.250001 3 756.831 57 291,657501

""157250007 ___ __ * * _ _

1050000 363,76 3 619480001

1050000

10ŠOQQO _ 2 , ,

10.50000 73,237 768.91500
, , , ,2

134310 45 303.16 60 84667420

1.3431077 7777* 77

1.34310

39 864.6664?

7 39 86466647
, „

2 640,044141 15,10 39 864665471

2764101174414 *




